Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе

	Предмет:
	Политехническая олимпиада

	Класс:
	9-11 класс

	Количество участников:
	7

	Место проведения:
	Лицей №1 г. Всеволожска

	Дата и время:
	17.03.2014, 11.00-13-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Гагушин Валерий Константинович, СОШ №3 г. Всеволожска – председатель жюри;

Федулов Сергей Евгеньевич, Лицей №1 г. Всеволожска;

Богданова Наталья Геннадьевна, Лицей №1 г. Всеволожска.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 7 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 35)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Купцов Станислав Сергеевич
	7
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Фомина Ирина Анатольевна
	23
	победитель

	2.
	Назаров Михаил Александрович
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Фомина Ирина Анатольевна
	20
	призер

	3.
	Игнатьев Константин Александрович
	5
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Гагушин Валерий Константинович
	12
	призер

	4.
	Гусаров Артем Вячеславович
	3
	Лицей №1 г. Всеволожска
	9
	Ращук Николай Николаевич
	10

	5.
	Вовк Виталий Валерьевич
	4
	Гарболовская СОШ
	10
	Бучников Андрей Евгеньевич
	6

	6.
	Чистяков Алексей Андреевич
	6
	СОШ №3 г.Всеволожска
	10
	Гагушин Валерий Константинович
	6

	7.
	Джахия Георгий Эмзариевич
	2
	Лицей №1 г. Всеволожска
	8
	Ращук Николай Николаевич
	3

Подпись:
Председатель жюри                         Гагушин В.К.

Секретарь жюри                              Леонтьева С.П.

Члены жюри                                     Федулов С.Е.
 Богданова Н.Г.
Стр. 1 из 2